АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2020                                                № 279-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 06.02.2020 № 103-П

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района,

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района

от 25.06.2018 № 374 «О разработке, реализации и оценке эффективности

муниципальных программ Белохолуницкого района Кировской области»

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого

муниципального района от 06.02.2020 № 103-П «О признании утратившими

силу некоторых постановлений администрации Белохолуницкого

муниципального района» следующие изменения:

1.1.  Подпункт 1.21 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.21. От 30.03.2017 №137 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 11.12.2013

№1164».

1.2. Пункт 1 дополнить  подпунктами следующего содержания:

«1.41. От 18.08.2014 № 660 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 11.12.2013

№1164.

1.42. От 17.08.2016 № 376 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 11.12.2013

№1164.

1.43. От 16.12.2016 № 534 О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 11.12.2013

№1164».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

      2

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2020 года.

И.о. главы Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                     Г.А. Христолюбова